
Na temelju članka 10.st.2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (N.N. 86/08 i 61/11) i članka 47. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 07/13), Načelnik općine Oriovac dana  12.siječnja. 2015.godine 
donio je  
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 
U OPĆINU ORIOVAC 

 
 

Članak 1. 
 

Ovim Planom prijma u službu u općinu Oriovac (dalje: Plan prijma) utvrđuje  se prijam službenika i 
namještenika u službu u Jedinstveni upravni odjel općine Oriovac (dalje: Upravni odjel) tijekom 
2015.godine. 
 

Članak 2. 
 

Plan prijma sadrži: 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnom odjelu, 
- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2015.godinu, 
- potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme za 2015.godinu. 

 
Članak 3. 

 
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnom odjelu, potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno radno vrijeme za 2015.godinu i potreban broj vježbenika odgovarajuće 
stručne spreme za 2015.godinu utvrđuje se u Tabeli koja se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovog 
Plana prijma. 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske 
županije. 
 
 

OPĆINSKI  NAČELNIK 
OPĆINE ORIOVAC 

 
 

Klasa: 022-01/15-01/1 
Urbroj: 2178/10-03-15-1 
 
Oriovac, 12.01.2015.godine. 
 
 
                                                                                                                                                 NAČELNIK 
 
                                                                                                                                              Antun Pavetić 
 
 
 
 



PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
OPĆINE ORIOVAC 

 
Redni 

broj 

Sistematizirana radna 

mjesta 

Stručna 

sprema 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stanje na dan 

12.01.2015.god. 

Potreban broj 

službenika/namještenika 

Potreban broj 

vježbenika 

1. Pročelnica JUO SSS 1 1 0 0 

 

2. 

Voditelj odsjeka  za 

kom. gospodarstvo  

 

SSS 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

3. Voditeljica odsjeka za fin. 

i proračun 

 

SSS 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

4. 

 

Referent za finanacije i 

proračun 

 

SSS 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

5. 

 

Referent za društvene 

djelatnosti 

 

SSS 

 

1 

 

 

1 

 

 

0 

 

0 

 

6. 

 

Referent administrativni 

tajnik 

 

SSS 

 

1 

 

 

1 

 

 

0 

 

0 

 

7. 

 

Komunalni djelatnik 

OŠ/niža 

str.sprema 

 

 

4 

 

4 

 

0 

 

0 

8. Spremačica OŠ/niža 

str.sprema 

 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 
 

 


